

MKN Invest ApS

Bindeledet 46, 8981 Spentrup

CVR-nr. 39 28 63 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Morten Kris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKN Invest ApS Bindeledet 46 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 28 63 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kris Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	3Mtegnestue ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter, kapitalandele og andre værdipapirer, samt tilhørende virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.133 kr. mod -61.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.395	-40.872
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-10.460
Resultat før skat	108.393	-56.332
Skat af årets resultat	3.740	-4.820
Årets resultat	112.133	-61.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.645	-28.123
Overføres til overført resultat	11.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.029
Disponeret i alt	112.133	-61.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	115.645	2.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.645	2.251
Anlægsaktiver i alt	115.645	2.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.324	0
Tilgodehavender i alt	16.324	0
Omsætningsaktiver i alt	16.324	0
Aktiver i alt	131.969	2.251

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.645	0
Overført resultat	<u>-77.134</u>	<u>-88.622</u>
Egenkapital i alt	<u>63.511</u>	<u>-48.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.248	19.249
Selskabsskat	12.584	0
Anden gæld	<u>27.626</u>	<u>27.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.458</u>	<u>50.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.458</u>	<u>50.873</u>
Passiver i alt	<u>131.969</u>	<u>2.251</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	28.123	-88.622	-20.499
Resultatandel	0	72.522	11.488	84.010
	40.000	100.645	-77.134	63.511

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-12.750	28.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.395	-40.872
Opskrivninger 31. december 2021	100.645	-12.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	115.645	2.251
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
3Mtegnestue ApS	Spentrup	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.
